
Java FinTech/Zdravotnictví-je to na Vás!
 65 000 - 105 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Vaší misí, pokud se rozhodnete ji přijmout, bude vybrat si z několika zajímavých projektů, které doslova mění
svět! Momentálně hledáme jak do oblasti zdravotnictví, kde kódujeme za lepší zdravotní péči. Tak do
oblastmi e-commerce a Fintechu! Jedná se o středně velké-velké projekty v microservisové architektuře, kde
je většina komponent psaná v Java Spring Boot. Většina komponent mezi sebou komunikuje Kafkou a ven
pro frontend je vystaveno REST rozhraní přes API Gateway. Produkce běží v Kubernetes na AWS.

Náplň práce
Vývoj nové funkcionality včetně unit testů, opravy chyb, support produkce, code reviews, aktualizace
dokumentace, účast na společném plánování. Možnost podílení se na analýzách a návrhu aplikační
architektury, poskytování technické konzultace našim PM i zákazníkovi.

Požadavky
Zkušenosti v Javě rok a více  
Spring / Java EE  
ORM (Hibernate, ...)  
JUnit (nebo podobný testovací framework)  
Git Výhodou bude, pokud budete umět:  
Zkušenosti s microservisami a některým z cloudových řešení (AWS, Azure)  
Zkušenosti s reaktivním programování  
Messaging (Kafka, RabbitMQ, ...)  
Groovy, Grails  
Základy Docker  
Základy Kubernetes  
Chuť rozvíjet naše produkty a iniciativu aplikovat své nápady do produkce  

Nabízíme
Adekvátní finanční ohodnocení (nejsme banka ze Švýcarska, ale své lidi umíme ohodnotit)  
Kredit na sebevzdělávání, cafeterie, multisport karta a další..  
Spolupráci s certifikovanými vývojáři a kolegy s několikaletou praxí v oboru.  
Volnou pracovní dobu s možností časté práce z domova Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte
a zašlete svůj profesní životopis! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


